

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-hidden-side-tajemnicze-cmentarzysko-70420-p-8203.html>

## Lego Hidden Side Tajemnicze cmentarzysko 70420

Cena	<b>148,00 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5702016365429</b>
Kod EAN	<b>5702016365429</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Hidden Side Tajemnicze cmentarzysko 70420.** Zestaw 70420 Tajemnicze cmentarzysko z serii LEGO® Hidden Side™ pozwoli dzieciom przenieść zabawę do rzeczywistości rozszerzonej i wcielić się w łowców duchów. Ten niezwykły zestaw zaprasza dzieci do interaktywnej zabawy, pozwalając połączyć model z klocków z rzeczywistością wykreowaną przez aplikację. Pobierz aplikację Hidden Side i zeskanuj model za pomocą telefonu, aby go ożywić. Poznaj nowy rodzaj zabawy i interakcji z klockami w zestawie LEGO Hidden Side: będziesz zbierać ciekawe przedmioty i duchy oraz grać w gry, a dzięki regularnym aktualizacjom nigdy nie zabraknie Ci nowych zagadek do rozwiązania i potężnych przeciwników! W pudełku czeka mnóstwo odlotowych cmentarnych detali, w tym obracana figura, otwierany grób i nawiedzone drzewo z ruchomymi ramionami, a także figurka psa oraz minifigurki ogrodnika, chłopca i dziewczynki. Polowanie na duchy zapowiada się ekscytująco!

#### Zestaw zawiera:

- Pobierz aplikację LEGO® Hidden Side™ i skieruj smartfon w stronę zestawu Tajemnicze cmentarzysko, aby go ożywić i ujrzeć to, co niewidoczne. Poruszając telefonem, zobaczysz, że otoczenie wokół modelu nieustannie się zmienia.
- Zestaw zawiera cztery minifigurki: bohatera Jacka Davidsa i Parker L. Jackson, kościotrupa i pana Bransona, a także figurkę ducha psa Davidsa, który wabi się Spencer. W połączeniu z aplikacją dzieci mogą przenieść zabawę w łapanie duchów do rzeczywistości rozszerzonej.
- Wyjątkowy zestaw Tajemnicze cmentarzysko zawiera także obracaną figurę nagrobną, otwierany grób oraz nawiedzone drzewo z ruchomymi ramionami.
- Zestaw z serii LEGO® Hidden Side™ opowiada historię osadzoną w wymyślonym miasteczku Newbury, gdzie duchy nawiedzają ludzi i budynki. Dzieci mogą zabawić się w opowieść o polowaniu na duchy i dzięki aplikacji przenieść zbudowane z klocków modele LEGO do całkowicie interaktywnej rzeczywistości rozszerzonej.
- Model zbudowany z klocków ożyje, gdy będziesz oglądać go za pomocą aplikacji.
- Aplikacja LEGO® Hidden Side™ pozwoli dzieciakom zajrzeć do niezwykłego, choć nieco przerażającego ukrytego świata, który obfituje w zagadki do rozwiązania, duchy do pokonania i potężnych przeciwników, takich jak Mamali.
- Korzystanie z rzeczywistości rozszerzonej wymaga użycia smartfona lub tabletu (zestaw nie zawiera żadnego z tych urządzeń). Aplikacja jest zgodna z wybranymi urządzeniami z systemem iOS i Android. Zgodność urządzenia możesz sprawdzić na stronie [LEGO.pl/devicecheck](https://www.lego.pl/devicecheck). Przed połączeniem się z siecią dzieci powinny zapytać o zgodę.

Seria: Hidden Side

Dla Dzieci w wieku: 7+

Nr katalogowy: 70420

Ilość klocków w zestawie: 335